tis exhibet *Sacra Biblia ex interpretatione vulgata. Praecedit Index Epistolarum et Evangeliorum per anni circulum in Ecclesia legi solitorum, sed ab Adventu tantum usque ad Dominicam XIV. post Pentecosten. Hunc excipit Epitome metrica Bibliorum, cuius titulus in margine minio adscriptus sic habet: Incipiunt Capitula Biblie metrice. et fere quilibet dictio representat capitulum. sequitur Genesis. En specimen.*

Opera die- rum	Fruictum ligni	transgredi- endo	occiditur	transfertur	propter dilu- vium
I	2	3	4	5	6
Sex	prohibet	peccant	abel	enoch	et archa
Epitome Apocalypseos sic terminatur:					
reges terre 17	beati qui ad cenam nup- tiarum voca- ti sunt 18	corpora	ornatam vi- ro suo 20	iam dicit sponsus 21	
Flebunt ad cenam surgunt sponsus venio iam					

Equulei hujus poetici jam *Lambècius* meminit L. II. p. 747. et 777. edit. *Kollar.* col. 523 et 581. agitque de ejus inventore *Alexandro de Villa Dei Polyc. Leyserus Hist. Poet. med. aevi* p. 770. quo tamen rem longe diffiliorem effectam dedit *Petrus de Rosenheim* coenobita Mellicensis in *Roseo Memoriali* f. *Mnemosi-*

no Bibliorum Memoriali, de quo egli in *Wiens Buchdruckergesch.* p. 246. et 364. Tandem a fol. 11. *Biblia* hoc ordine progre- diuntur: *Pentateuchus. Josue. L. Judicum. Ruth. IV. Regum. II. Paralipomenon*, quibus absque omni intervallo et titulo adtexta est *Oratio Manassis. Esdrae I.* cuius c. ultimo addita sunt haec